
Pokaždý, když jsme někde hráli

Pumpa

pokaždý když jsme někde hráli
tak byl dusnej vzduch a holky se smály
a my sme poslední chodili spát

všude tam kam sme přijeli
tam sme měli sví dobrý kamarády
a víc si nikdo z nás nemoh´ přát

neměli sme žádný lesklý šaty
ani lesklý auta a placatý chaty
ale kytary nám každej záviděl

peníze co sme propili
ty sme v bigbítu zpátky vyzpívali
repráky byly srdce našich těl

světla do očí a decibely spálili nás svou sílou
v každym sále se zvednul prach
nikdo nevěřil že takový chvíle někdy minou
ale přesto zůstal v každym z nás
trochu strach
co bude dál
až to skončí

někdo si vlasy vostříhal
a jinej zas bydlí ve zlatym domě
a gramofóny hrajou každej novej hit

každej je asi vo kus dál
ale nikdo z nás přeci nezapomněl
kolik tu čeká lidí na bigbít

světla do očí a decibely spálili nás svou sílou
v každym sále se zvednul prach
nikdo nevěřil že takový chvíle někdy minou

ale přesto zůstal v každym z nás
trochu strach
co bude dál
až to skončí

světla do očí a decibely spálili nás svou sílou
v každym sále se zvednul prach
nikdo nevěřil že takový chvíle někdy minou
ale přesto zůstal v každym z nás
trochu strach
co bude dál
až to skončí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

